－1－

校工会〔2025〕5 号

关于成立华中科技大学工会委员会

文体工作委员会的通知

为落实学校第五次党代会关于实施文化引领战略要求，

推动教职工文体活动深入开展，建立校园文化协同共建机

制，经研究，决定成立校工会文体工作委员会，成员组成及

工作职责如下：

一、人员组成

主  任：尹瑜华

副主任：唐霞辉  张朝轶  段传娅  周智皎  陈丰年

委  员：（以姓氏笔画为序）

刘  坤  李  彬  李梦佳  金文闻  侯  芳

黄金国  黄丽华  郭伟欣  龚雪莹  彭  挺

童胜玢  谢永龙

秘  书：彭  晶

－2－

二、工作职责

研讨校工会文体活动规划、方案，交流文体活动经验，

发挥优势协同参与教职工文体活动的组织与实施工作，对文

体活动开展过程进行监督、总结、评估，提出改进意见。

                     华中科技大学工会委员会

                       2025 年 3 月 12 日

华中科技大学工会委员会 主动公开 2025年3月12日印发